
Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 1 
 

  

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ KLATOVY 
 

Denisova 93/I , 339 01 Klatovy   
 

Tel. 602 185 732 
e – mail : fotbal@sumavanet.cz; fotbalsvaz.kt@seznam.cz 

 
 

 

 

  

 Zápis STK č. 29                                                                                   2.6. 2015                                                                    

 
 

 

1. STK schvaluje výsledky mistrovských utkání 24. kola  OPM,III.  a IV.tř. sk.A , 19.kolo IV.třídy sk.B, 

19.kola OPD, 6. kolo finálové části OPMŽ  mimo utkání Luby B – N.Hory  

2. STK schvaluje dodatečně  výsledky OPMŽ : 4.kolo Pačejov-Švihov, 5.kolo N. Hory – Klatovy B a  

Žichovice-Měčín  
 

3. STK schvaluje turnaje přípravek :     
 

OPMP – 8 .kolo  kompletně  mimo turnaje 29 – pořadatel Svatobor Hrádek A a turnaje č. 30 – 

pořadatel Klatovy B + dodatečně 7. kolo , turnaj č. 28 pořadatel  Sokol Kolinec 

 OPSP – 8.kolo kompletně + dodatečně 3.kolo turnaj č. 9 – pořadatel FK Nepomuk  a 6.kolo turnaj 

č. 22 – pořadatel FK Nepomuk. 
 
 

4.  STK schvaluje na základě vzájemných dohod klubů změny termínů a začátků utkání  :            

- A3A2605 Železná Ruda B - Dlažov, utkání bude v sobotu  13.6. 2015 v 13:30 hodin na hřišti 
v Železné Rudě 

- F1D0603 Luby B – Nalžovské Hory, utkání bude sehráno v úterý 2.6. 2015 v 17:30 hodin na hřišti v 
Lubech 

 

 

5. STK schvaluje na základě předložených propozic uspořádání turnajů  těmto klubům :  

Sokol Dlažov : XXI. ročník memoriálu Jiří Kodeše za účasti 6 družstev v sobotu 1.8. 2015 od 10:00 
hodin  na hřišti v Dlažově  

Sokol Měčín : Turnaj mladších žáků  za účasti pěti družstev v sobotu 20.6. 2015 od 09:00 hodin na  
hřišti v Měčíně. 
 

 

6. STK bere na vědomí  změnu soupisky A týmu Startu Luby schválenou STK P KFS.  
 

7. STK bere na vědomí  změnu předsedy  FK Horažďovice.                                                    
Novým předsedou klubu je : Bc. Michal Šedivý, adresa  -  Břežany 50, 341 01 Horažďovice.                                                                       
MT: 603 536 451; email: sedivy.michal@tiscali.cz 

 

8. STK pořádá na základě  došlých přihlášek závěrečné turnaje  starších a mladších přípravek.  
      Finále OPMP se bude konat v sobotu 6.6. 2015 na hřišti v Janovicích, pořadatel FK Dukla 

Janovice. Účastníci : Mochtín, Hrádek, Klatovy, Janovice, Nýrsko, Luby, Horažďovice. 
       
      Finále OPSP se bude konat v neděli 7.6. 2015  na hřišti v Horažďovicích – pořadatel FK 

Horažďovice. Účastníci : Nepomuk, Plánice, Klatovy, Sušice, Nýrsko, Kolinec, Luby , Horažďovice.  
      Začátky obou turnajů v 10:00 hodin, sraz účastníků do 09:30 hodin. 
 

 

9. STK upozorňuje kluby  na : 
a) termín zaslání přihlášek nového soutěžního ročníku 2015/2016 , které je nutné zaslat  a to 

nejpozději do 15.6.2015  

mailto:fotbal@sumavanet.cz
mailto:fotbal@sumavanet.cz
mailto:fotbalsvaz.kt@seznam.cz


Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 2 
 

b) termín konání letního losovacího aktivu , který se koná ve čtvrtek 2.7. 2015 od 16:30 hodin 
v kavárně hotelu Rozvoj v Klatovech.   
 

10. STK nařizuje sehrání utkání v zájmu regulérnosti  závěru soutěží sehrání těchto utkání: 
Neděle 7.6. 2015 začátek 17:00 hodin  
OP mužů : Sokol Velký Bor – Svatobor Hrádek , TJ Nezamyslice – SK Klatovy 1898 B , FK Dukla 

Janovice – Sokol Vrhaveč, Sokol Malý Bor- Sokol Hradešice, a TJ 
Měcholupy – Sokol Běšiny .  

Sobota 6.6. 2015 začátek 17:00 hodin  
III.třída  : FK Svéradice B – TJ Kašperské Hory. 
IV.třída sk. A : FK Dukla Janovice B – Sokol Vrhaveč B  
 

 

11. Pokuty  
     STK  trestá  pořádkovou pokutou : 
 

 1000  Kč  FK Nepomuk   Nerespektování nařízení  STK  RS čl.22/14/38 
 

 
 

 

Poučení: Proti rozhodnutí STK při dodržení náležitostí podle SŘ čl. 78. do 15 dnů od zveřejnění 
rozhodnutí na web. Stránkách OFS Klatovy je možno podat odvolání. 
Upozornění: 
Poplatky a pokuty budou připsány do evidence pohledávek klubů za OFS a budou vyúčtovány k 
úhradě v souladu s RS čl.21/12 po skončení soutěžního období jaro 2015 nejpozději do 30.6.2015.  

 
 

 

 

Za STK: 
 

Krulich Vratislav , předseda komise 
 

 
Zapsal: Sedlmaier, sekretář OFS 

mailto:fotbal@sumavanet.cz

